[image: Scan0003]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_30_» ___ 05____2024 г. № 638
г. Лиски

О внесении изменений в постановление
 администрации Лискинского
муниципального района Воронежской
 области от 25 декабря 2023 №1647
«Об определении организатора
ярмарок на территории Давыдовского
городского муниципального
района Воронежской области

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 30.06.2010                № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 21.06.2016  № 432 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи                товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация Лискинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.12.2023 №1647 «Об организации организатора ярмарок на территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в графе «Срок действия ярмарки» заменить даты с « 08.07.2023-07.06.2024 гг.» на «08.06.2024-07.05.2025гг».
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Лискинский муниципальный   вестник» и на официальном сайте администрации Лискинского муниципального района в сети «Интернет».
           3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лискинского муниципального района Дегтярева В.Т.

     Глава Лискинского
муниципального района                                                                       И.О Кирнос

                                                                                                               Приложение
                                                                                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                                                                            Лискинского муниципального
                                                                                                                                           района Воронежской области
                                                                                                                                                от «  30 »  _09_  2024_ г. № 638

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ   ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОЧНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№п/п
	Организатор ярмарки
	Адресный ориентир ярмарочной площадки и (или) кадастровый номер земельного участка
	Товарная специализация ярмарки
	Площадь ярмарочной площадки
(кв. м)
	Формат ярмарки
	Количество и типы торговых мест, шт.

	Период проведения ярмарки
	Срок действия ярмарки

	1
	МУП «Давыдовский рынок»
	Лискинский район,
п.г.т.  Давыдовка, 647 км
36:14:0020043:0015
	Универсальная
	1715
	Средний
	Всего – 102;
Открытых – 94;
Закрытых – 8.
	Регулярная
	08.06.2024-07.05.2025

	2
	МУП «Давыдовский рынок»
	Лискинский район,
п.г.т. Давыдовка, ул. Ленина, 20 а,
36:14:0020019
	Универсальная
	1785
	Средний
	Всего – 175;
Открытых – 175;
Закрытых – 0
	Регулярная
	01.01.2024-31.12.2024

Начальник отдела развития
потребительского рынка                                                                                                                                                                                                                                      О.А.Голоскокова
«_____»_________2024г.

[bookmark: _GoBack]
image1.png